
Uchwała Nr LVII/441/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 27 września 2006 roku 

w sprawie wyrażenia stanowiska o przebiegu drogi ekspresowej „Via Baltica”. 

Na podstawie § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/45/02 
Rady Powiatu w Ełku z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. 
Urz. Województwa Warmińsko-Mzurskiego Nr 53, poz. 745 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Powiatu w Ełku popiera korzystny dla naszego regionu wariant 23 przebiegu projektowanej drogi 
ekspresowej „Via Baltica”: (Stawiski) – Szczuczyn – okolice Ełku – Wieliczki - (Raczki) - Suwałki – 
Budzisko. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. 

Otrzymują: 
1. Minister Transportu i Budownictwa 
2. Adam Jan Puza – Poseł na Sejm RP 
3. Wojewoda Warmińsko-Mazurski 
4. Wojewoda Podlaski 
5. Dyrektor Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  
6. Starostowie: Olecki, Gołdapski, Grajewski i Suwalski 
7. Burmistrzowie: Olecka i Gołdapi 
8. Prezydenci Miast: Ełku i Suwałk 
9. Wójtowie Gmin: Ełk, Kalinowo, Stare Juchy, Prostki, Wieliczki, Raczki, Suwałki 
10. Scott Wilson Ltd Sp. z o.o.  
11. Stowarzyszenie Powiatów, Miast i Gmin Obszaru EGO (Kraina Bociana) 

 


